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2012 YILI İHRACAT RAKAMLARI(EGE İHRACATÇILAR BİRLİĞİ VERİLERİNE GÖRE) 

 

MIKTAR FOBUSD  

TAVUK ETİ 28.676.746    46.303.051    
 

YUMURTA 6.873.201    9.692.023    
 

CİVCİVLER 10.040    256.571    
 

  
 

  
 

TAVUK ÜRÜNLERİ TOPLAM 35.559.987    56.251.645    
 

    
DOMATES ÜRÜNLERİ 250.797    813.522    

 

    
ZEYTİNYAĞ 652.734    3.023.444    

 
PRİNA YAĞI 112.265    293.741    

 
AYÇİÇEK YAĞI 85.403    157.290    

 
MISIR YAĞI 1.479    3.606    

 
DİĞER YAĞLAR 4.532    9.770    

 
  

 
  

 
YAĞLAR TOPLAM 856.413    3.487.852    

 

    
SİYAH ZEYTİN 8.695.687    8.901.826    

 
YEŞİL ZEYTİN 966.485    1.706.158    

 
  

 
  

 ZEYTİNLER TOPLAM 9.662.173    10.607.984    
 

    
SÜT ÜRÜNLERİ 53.112    163.534    

 

    
BİTKİSEL BAHARATLAR 363    6.726    

 

    
KONSERVELER 3.032.459    3.854.999    

 

    
ÇEREZLER 29.979    91.216    

 
KURUTULMUŞ MEYVELER 6.304    23.048    

 

    
HELVA-ŞEKER VE TATLILAR 5.222    13.489    
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SOSLAR VE ÇORBALAR 662.127    722.337    
 MAYA-K.TOZU VE TUZ 1.299    1.091    
 

    
ŞEKERLİ İÇECEKLER 52.503    36.817    

 
SİRKELER 19.381    36.643    

 
ÇAYLAR 218    2.378    

 

    
SIVILAR TOPLAM 72.102    75.838    

 

    
HUBUBAT ÜRÜNLERİ 33.746    44.294    

 

    
KOZMETİK 13.333    18.696    

 

    
TEKSTİL ÜRÜNLERİ 2.166    25.293    

 

    
AMBALAJ 82.899    86.054    

 

    
METAL MALZEMELER 163.310    1.056.197    

 

    
MAKİNALAR 239.538    2.272.323    

 
HAYVANLA ÇEKİLEN ARABALAR 18.163    143.348    

 

    
MOBİLYA VE MARANGOZLUK MALZEMELERİ 86.655    94.371    

 

    
BASILMIŞ KAĞIT 2.229    5.991    

 

    
PLASTİK- KAUÇUK-DEMİR PARÇA VE ELEMANLAR 50.465    638.673    

 

 
TOPLAM 80.498.521    usd 

 
 1 usd :1,7981 144.744.391    TL 
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GIDA 76.157.576    USD 
 GIDA DIŞI 4.340.945    USD 
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MIKTAR FOBUSD % DAĞILIM
TAVUK ETİ 28.676.746 46.303.051 57,52
YUMURTA 6.873.201 9.692.023 12,04
SİYAH ZEYTİN 8.695.987 8.901.826 11,06
KONSERVELER 3.032.459 3.854.999 4,79
ZEYTİNYAĞ 652.734 3.023.444 3,76
MAKİNALAR 239.538 2.272.323 2,82
YEŞİL ZEYTİN 966.485 1.706.158 2,12
METAL MALZEMELER 163.310 1.056.197 1,31
DOMATES ÜRÜNLERİ 250.797 813.522 1,01
SOSLAR VE ÇORBALAR 662.127 722.337 0,90
PLASTİK- KAUÇUK-DEMİR PARÇA VE ELEMANLAR 50.465 638.673 0,79
PRİNA YAĞI 112.265 293.741 0,36
CİVCİVLER 10.040 256.571 0,32
SÜT ÜRÜNLERİ 53.112 163.534 0,20
AYÇİÇEK YAĞI 85.403 157.290 0,20
HAYVANLA ÇEKİLEN ARABALAR 18.163 143.348 0,18
MOBİLYA VE MARANGOZLUK MALZEMELERİ 86.655 94.371 0,12
ÇEREZLER 29.979 91.216 0,11
AMBALAJ 82.899 86.054 0,11
HUBUBAT ÜRÜNLERİ 33.746 44.294 0,06
ŞEKERLİ İÇECEKLER 52.503 36.817 0,05
SİRKELER 19.381 36.643 0,05
TEKSTİL ÜRÜNLERİ 2.166 25.293 0,03
KURUTULMUŞ MEYVELER 6.304 23.048 0,03
KOZMETİK 13.333 18.696 0,02
HELVA-ŞEKER VE TATLILAR 5.222 13.489 0,02
DİĞER YAĞLAR 4.532 9.770 0,01
BİTKİSEL BAHARATLAR 363 6.726 0,01
BASILMIŞ KAĞIT 2.229 5.991 0,01
MISIR YAĞI 1.479 3.606 0,00
ÇAYLAR 218 2.378 0,00
MAYA-K.TOZU VE TUZ 1.299 1.091 0,00

TOPLAM 80.498.521 

2012 YILI İHRACAT RAKAMLARI(EGE İHRACATÇILAR BİRLİĞİ VERİLERİNE GÖRE)
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AKHİSAR'DAN İHRACAT YAPILAN ÜLKELER
ÜRÜN ÇEŞİDİ

1 Almanya 17

2 Amerika Birleşik Devletleri 14

3 Amerikan Samoa 1

4 Andorra 1

5 Avustralya 11

6 BAE 4

7 Bulgaristan 7

8 Çin 3

9 Danimarka 6

10 Fi ldişi  Sahi li 1

11 Fransa 31

12 Hollanda 3

13 Irak 7

14 İngi ltere 5

15 İran 2

16 İspanya 1

17 İsrai l 2

18 İsveç 6

19 İtalya 2

20 Kanada 3

21 Katar 6

22 Kazakistan 1

23 Kosova 1

24 Kuveyt 3

25 Kuzey Kıbrıs Türk Cum. 2

26 Libya 3

27 Macaristan 5

28 Makedonya 4

29 Norveç 1

30 Romanya 2

31 Rusya Federasyonu 2

32 Sırbistan 1

33 Slovenya 2

34 Türkmenistan 1

35 Ukrayna 3

36 Yunanistan 5
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1
- GEMLİK YAĞLI SELE SİYAH 
ZEYTİN 35

KAYISI KURU 
İŞLENMİŞ

2 ACI BİBER SOSU 36 KIRMA YEŞİL ZEYTİN

3 AKH. SÜP. SİYAH ZEYTİN 37 KİRLİ YUMURTA

4 ANTEP FISTIĞI KABUKLU 38 KONSERVE BAMYA

5 ASMA YAPRAĞI SALAMUR 39 KÖZLENMİŞ PATLICAN

6 AYÇİÇEĞİ ÇEREZLİK 40 KURU İNCİR

7 AYÇİÇEK ÇEKİRDEĞİ 41
KURU SELE SİYAH 
ZEYTİN

8 AYÇİÇEK YAĞI YEMEKLİK 42
LEBLEBİ BEYAZ ( SAKIZ 
)

9 BİBER 43 LEBLEBİ ÇITIR

10 BİBER KONSERVE 44 LEBLEBİ EKSTRA

11 BİBER KONSERVE(KÜP KESİM) 45 LEBLEBİ SARI ( SIRA )

12
BİBER KONSERVESİ 
KÖZLENMİŞ 46 LEBLEBİ ŞEKERİ

13 BİBER KÖZLENMİŞ KIRMIZI 47 LİGHT SİYAH ZEYTİN

14 BİBER SALÇASI ACI 48
LİMON DOLGULU 
YEŞİL ZEYTİN

15 BİBER SALÇASI TATLI 49 ORGANİK YUMURTA

16 BİBER ŞERİT KÖZLENMİŞ 50 PATLICAN SALATASI

17 BİBERİYE 51 PİRİNA YAĞI

18 BİBERLİ YEŞİL ZEYTİN 52
SALAMUR YEŞİL 
ZEYTİN

19 BULGUR PİLAVLIK İRİTİP 53 SALAMUR ZEYTİN

20 ÇEKİRDEKSİZ SİYAH ZEYTİN 54
SARIMSAK DOLGULU 
ZEYTİN

21 ÇİZİK YEŞİL ZEYTİN 55 Sicil iana Sosu

22 DİLİMLENMİŞ SİYAH ZEYTİN 56
ŞERİT BİBER 
KONSERVE

23 DİLİMLENMİŞ YEŞİL ZEYTİN 57
TNK DİLİMLİ YEŞİL 
ZEYTİN

24 DİLİMLİ BİBER KONSERVESİ 58 TURŞU

25 DOMAT YEŞİL ZEYTİN 59 TURŞU (BİBER)

26 DOMATES SOSU 60 TURŞU (SALATALIK)

27 FINDIK İÇ 11-13 61 TURŞU KARIŞIK

28 FINDIK İÇ KAVRULMUŞ 62 USLU SİYAHZEYTİN

29 FRENK BİBERİ 63 YEŞİL KOKTEYL ZEYTİN

30 GEMLİK SİYAHZEYTİN 64 YUMURTA

31
JALAPENO(DİLİMLENMİŞ 
BİBER) 65 YUMURTA DAMIZLIK

32 KABAK 66
YUMURTALIK DİŞİ 
CİVCİV

33 KABAK ÇEKİRDEĞİ 67
ZEYTİN SİYAH 
SALAMUR

34 KARIŞIK ÇEREZ 68
ZEYTİN YAĞI 
YEMEKLİK

69 ZEYTİNYAĞI SIZMA

AKHİSAR'DAN İHRACATI YAPILAN ÜRÜNLER


